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analitik düzlem: Dik kesişen iki koordinat doğrusunun oluşturduğu yapının belirttiği düzlem.

birim çember: Düzlemde sabit bir noktadan 1 birim uzaklıkta olan noktaların kumesi.

birim vektör: Uzunluğu 1 birim olan vektör.

çember: Düzlemde sabit bir noktadan r birim uzaklıkta olan noktaların kümesi.

çevre açı: Köşesi çemberin üzerinde olan ve ışınları çemberden yay ayıran açı.

çokgen: n≥3 ve n Doğal sayı olmak üzere aynı düzlemde ardışık üç tanesi doğrusal olmayan 
A1, A2, ...., An noktalarının oluşturduğu [A1A2], [A2 A3], ..., [An-1 An], [An A1] doğru parçalarının 
birleşim kümesi.

çokgensel bölge: Bir çokgenin sınırladığı bölge.

derece: Birim çemberin çevre uzunluğunu 360 eş parçaya ayırarak her bir parçayı gören 
merkez açının ölçüsü.

dışbükey çokgen: Çokgenin iç bölgesinde seçilen herhangi iki noktayı birleştiren doğru 
parçası daima çokgenin iç bölgesinde kaldığı çokgen.

dik görüntü çizimi: Üç boyutlu yapılara tek bir yönden bakarak görünümlerin iki boyutlu 
çizilmesi.

dik yamuk: Yan kenarlarından biri tabanlarına dik olan yamuk.

dik prizma: Yanal ayrıtları taban düzlemine dik olan prizma.

doğru: Düz ve uzunluğu sürekli iki yöne sınırsız uzatılabilen, kalınlığı bulunmayan geometrik 
terim.

doğru parçası: Bir doğrunun herhangi bir parçası.

doğrunun eğimi: Doğrunun x ekseni ile pozitif yönde yaptığı açının tanjantı.

düzgün çokgen: Kenar uzunlukları birbirine ve açılarının ölçüleri birbirine eşit olan çokgen.

düzgün kaplama: Bir düzlemsel bölgenin boşluk kalmayacak ve fi gürler üst üste gelmeyecek 
biçimde yansıma, dönme, öteleme ve ötelemeli yansıma dönüşümleri yardımıyla bir fi gür 
kullanılarak örtülmesi. 

düzgün prizma: Tabanları düzgün çokgen olan bir dik prizma. 

düzlem:Uzunluğu ve genişliği, düz sınırsız genişletilebilen fakat kalınlığı bulunmayan
geometrik terim.

eş yönlü doğru parçaları: Yönü aynı olan eş doğru parçaları.

ışın: Bir doğrunun belirli bir yerinden başlayıp düz olarak sürekli tek yöne uzatılabilen,
uzunluğu sınırsız, kalınlığı bulunmayan geometrik terim.

SÖZLÜK
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ikizkenar yamuk: Yan kenarlarının uzunluğu birbirine eşit olan yamuk.

izometrik çizim: Yapıların veya 3 boyutlu cisimlerin kâğıt üzerindeki çizimlerinde, kenarları 
taşıyan doğruların daima paralel göründüğü çizim.

koni: Koni yüzeyi ile sınırlı bölge.

koordinat doğrusu: Gerçek sayıların, bir doğrunun noktaları ile bire bir eşlenmesi ile 
oluşturulan sayı doğrusu.

küre: Küre yüzeyinin sınırlandığı bölge.

merkez açı: Köşesi çemberin merkezinde olan ve ışınları çemberde yay ayıran açı.

negatif yön: Herhangi bir açının bir kenarından diğer kenarına saat yönünün ters yönünde
gidildiğinde oluşan açının yönü.

nokta:Herhangi büyüklüğü olmayan ve yer belirten bir geometrik terim.

ortografi k iz düşüm: Bu çizimde yapının iki boyutlu görüntüsü.

perspektif çizim: Yapıların veya 3 boyutlu cisimlerin kâğıt üzerindeki çizimlerinde, kenarları 
taşıyan doğruların kesişir gibi göründüğü çizim.

piramit: Bir çokgenin düzleminin dışındaki sabit bir T noktası ile çokgenin düzlemine paralel T 
noktasının ait olmadığı bir düzlem arasındaki piramidal bölge.

pozitif yön: Herhangi bir açının bir kenarından diğer kenarına saat yönünün ters yönünde
gidildiğinde oluşan açının yönü.

prizma: İki paralel düzlem ile sınırlanan kapalı prizmatik bölge.

radyan: Köşesi birim çemberin merkezinde bulunan açının çember üzerinde ayırdığı 1 br 
uzunluğundaki yay.

sıfır vektörü: Başlangıç ve bitim noktası aynı olan vektör.

silindir: Paralel iki düzlem arasında kalan silindirik bölge.

uzay: Uzunluğu, genişliği ve yüksekliği, düz sınırsız genişletilebilen geometrik terim.

üçgen: Üç kenarlı çokgen.

vektör: Koordinat doğrusu üzerinde eş yönlü doğru parçalarının kümesi.

yarı düzgün kaplama: Bir düzlemsel bölgenin boşluk kalmayacak ve fi gürler üst üste 
gelmeyecek biçimde yansıma, dönme, öteleme ve ötelemeli yansıma dönüşümleri yardımıyla 
birden fazla fi gür yardımıyla örtülmesi. 

yer vektörü: Başlangıç noktası orijinde olan vektör.
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